
Zarządzenie nr  02/03/2024
Dyrektora Wojewódzkiego Centrum Pediatrii „Kubalonka” w Istebnej

z dnia 22.03.2024 r.
w sprawie

zmian w Regulaminie organizacyjnym Wojewódzkiego Centrum Pediatrii „Kubalonka”
w Istebnej

Na podstawie art. 48 ust. 2 pkt 2) ustawy z 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 991 ze zm.) § 9 pkt 2 Statutu Wojewódzkiego Centrum Pediatrii
„Kubalonka” w Istebnej oraz uchwały nr 2/303/VI/2022 Zarządu Województwa Śląskiego 

z dnia 05.01.2022 r. w sprawie przyjęcia procedury postępowania w przypadku dokonywania
zmian dotyczących struktury organizacyjnej zakładów leczniczych samodzielnych
publicznych zakładów opieki zdrowotnej dla których podmiotem tworzącym jest

Województwo Śląskie zarządzam, co następuje:

§ 1.
Zmieniam załącznik nr 2 Wykaz komórek organizacyjnych Wojewódzkiego Centrum Pediatrii
„Kubalonka”  w  Istebnej,  prowadzącego  działalność  w  ramach  zakładu  leczniczego  pod
nazwą Szpital do Regulaminu Organizacyjnego, który stanowi załącznik do zarządzenia.  

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.04.2024 r.



(Załącznik  do zarządzenia nr  02/03/2024 Dyrektora WCP „Kubalonka” w Istebnej z dnia 22.03.2024 r. )

Załącznik nr 2 do Regulaminu organizacyjnego 
Wojewódzkiego Centrum Pediatrii „Kubalonka” w Istebnej

Wykaz komórek organizacyjnych
Wojewódzkiego Centrum Pediatrii „Kubalonka” w Istebnej,

prowadzącego działalność w ramach zakładu leczniczego pod nazwą Szpital

I. Oddział Schorzeń Układu Oddechowego Dzieci i Młodzieży I – 169 łóżek
w tym:
1. łóżko intensywnej opieki medycznej – 1 łóżko,
2. stanowisko intensywnej terapii – 1 łóżko.

II. Oddział Rehabilitacji Pulmonologicznej II – 56 łóżek
w tym:
1. łóżko intensywnej opieki medycznej – 1 łóżko,
2. odcinek dzieci pod nadzorem opiekuna – 16 łóżek.

III. Oddział Rehabilitacyjny – 22 łóżka
IV. Dział Rehabilitacji Medycznej
V. Dział Diagnostyki Medycznej

w tym: 
1. Laboratorium analityczne,
2. Pracownia diagnostyki alergologicznej,
3. Pracownia USG,
4. Pracownia EKG,
5. Pracownia RTG,
6. Pracownia endoskopii – bronchoskopii,
7. Pracownia badań czynnościowych.

VI. Dział Farmacji Szpitalnej
VII.Izba Przyjęć

                           
         


